
АМФИТЕАТАР 
ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45 КОМПЈУТ. ПОМ. 
ПРОЕК.(CAD/CAAD) 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

 
АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА (ПР) 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

9.00-9.45 КОМПЈУТ. ПОМ. 
ПРОЕК.(CAD/CAAD) 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 6 

ИСТОРИЈА НА АРХ. 
И УМЕТНОСT 3 

АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА (ПР) 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

10.00-10.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 7 

ИСТОРИЈА НА АРХ. 
И УМЕТНОСT 3 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

11.00-11.45 АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 4 

ИСТОРИЈА НА АРХ. 
И УМЕТНОСT 1 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

АРХИТЕКТОНСКА 
КОМПОЗИЦИЈА 

12.00-12.45 АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 4 

ИСТОРИЈА НА АРХ. 
И УМЕТНОСT 1 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА  

АРХИТЕКТОНСКА 
КОМПОЗИЦИЈА 

13.00-13.45 УРБАНИСТИЧКО  
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 2 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 5 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

14.00-14.45 УРБАНИСТИЧКО  
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 2 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 5 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 3 

ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

15.00-15.45 АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ТЕОРИЈА НА  
АРХИТЕКТУРА 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 3 

ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

16.00-16.45 АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ТЕОРИЈА НА  
АРХИТЕКТУРА 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАН. ИНВЕСТ. 
ГРАДЕЊЕ 

17.00-17.45 АРХИТЕКТУРА И 
УМЕТ. ВО МАК. 

ТЕОРИЈА 
НА КОНСТРУКЦИИ 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАН. ИНВЕСТ. 
ГРАДЕЊЕ 

18.00-18.45 АРХИТЕКТУРА И 
УМЕТ. ВО МАК. 

ТЕОРИЈА 
НА КОНСТРУКЦИИ 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

ФОТОГРАФИЈА 
ИЗБОРЕН ЈАЗИК 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

19.00-19.45    ФОТОГРАФИЈА 
ИЗБОРЕН ЈАЗИК 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

 

 



ГОЛЕМА САЛА 
ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45     МАТЕМАТИКА (ПР) 

9.00-9.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

 
НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА (ПР) 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

МАТЕМАТИКА (ПР) 

10.00-10.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА (ПР) 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

11.00-11.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

 
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

12.00-12.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

 
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

13.00-13.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

14.00-14.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 1 

АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 3 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

15.00-15.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
ПРОЕКТИРАЊЕ 1 

НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 2 

16.00-16.45  Г.И.СИСТЕМИ (ПР) 
НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

 

17.00-17.45  Г.И.СИСТЕМИ 
НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

 

18.00-18.45  Г.И.СИСТЕМИ 
НАЦРТНА 
ГЕОМЕТРИЈА 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 1 

 

19.00-19.45  Г.И.СИСТЕМИ    
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ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45     
ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

9.00-9.45    МАТЕМАТИКА 
ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

10.00-10.45    МАТЕМАТИКА 
ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

11.00-11.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

 МАТЕМАТИКА  

12.00-12.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

 
ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

 

13.00-13.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

 

14.00-14.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

15.00-15.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

16.00-16.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

17.00-17.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

 

18.00-18.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/3 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

19.00-19.45      
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ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45     
ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

9.00-9.45  
АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3   

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

10.00-10.45  
АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

  
ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

11.00-11.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

  

12.00-12.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1  

13.00-13.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

 

14.00-14.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

15.00-15.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

16.00-16.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

ДОКУМЕНТИРАЊЕ И 
ИСТРАЖУВАЊЕ НА 
ГРАДИТЕЛСКО НАСЛЕ. 

17.00-17.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 1 

 

18.00-18.45 АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/2 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/2 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ   

19.00-19.45      
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ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45     
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

10.00-10.45    
АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

11.00-11.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

12.00-12.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

13.00-13.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

АРХИТЕКТОНСКА 
ФИЗИКА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

14.00-14.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

15.00-15.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

16.00-16.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 5/1 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

17.00-17.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

 

18.00-18.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/1 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

  

19.00-19.45  
ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 
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ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

 
УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

10.00-10.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

11.00-11.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

 
УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

12.00-12.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

13.00-13.45  УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

14.00-14.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

15.00-15.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

 
ВНАТРЕШНА 
АРХИТЕКТУРА 2 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

16.00-16.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

 ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

 ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

17.00-17.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

  

18.00-18.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

   

19.00-19.45  УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

   

 

 



215 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

 
УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

10.00-10.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

11.00-11.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

12.00-12.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

13.00-13.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

14.00-14.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 2 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

15.00-15.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

 
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

16.00-16.45 УРБАНИСТИЧКО 
ОБЛИКУВАЊЕ 1 

 
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

17.00-17.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

  

18.00-18.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

   

19.00-19.45  
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 2 

   

 

 

 



115 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45  
ТЕОРИЈА НА 
КОНСТРУКЦИИ 

  
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

10.00-10.45  
ТЕОРИЈА НА 
КОНСТРУКЦИИ 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

11.00-11.45   
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

12.00-12.45   
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

13.00-13.45   
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

МЕНАЏМЕНТ И 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

14.00-14.45   
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

15.00-15.45  
ТЕОРИЈА НА 
КОНСТРУКЦИИ 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

16.00-16.45  
ТЕОРИЈА НА 
КОНСТРУКЦИИ 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

17.00-17.45   
УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

  

18.00-18.45      

19.00-19.45      

 

 

 



 

304 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45     
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

10.00-10.45   УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

11.00-11.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

12.00-12.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

13.00-13.45  АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

14.00-14.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

15.00-15.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 
ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

16.00-16.45  АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

 ИНТЕГРАТИВНО 
СТУДИО 

17.00-17.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ 1 

  

18.00-18.45  
АРХИТЕКТОНСКО 
СТУДИО 7/4 

   

19.00-19.45      

 

 



СУТЕРЕН 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45     
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

9.00-9.45  
АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

  
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

10.00-10.45 РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД.  

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

  
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

11.00-11.45 
РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД. 
 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

  
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

12.00-12.45 
РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД. 
 

АРХИТЕКТОНСКИ 
КОНСТРУКЦИИ 3 

  
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

13.00-13.45 
РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД. 
 

УРБАНИСТИЧКА И 
ГРАД. ЛЕГИС. СУТ 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

 
ЧЕЛИЧНИ 
КОНСТРУКЦИИ 

14.00-14.45 РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД.  

УРБАНИСТИЧКА И 
ГРАД. ЛЕГИС. СУТ 

ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

15.00-15.45 
РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД. НАСЛЕД. 
 

 
ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

16.00-16.45 РЕВИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ГРАД.НАСЛЕД. 

 
ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

17.00-17.45   
ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

18.00-18.45   
ПРИНЦИПИ НА 
СТАТИКА 

  

19.00-19.45      

 

 



КОМПЈУТЕРСКИ ЦЕНТАР 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45      

10.00-10.45      

11.00-11.45 CAD/CAAD     

12.00-12.45 CAD/CAAD     

13.00-13.45 CAD/CAAD     

14.00-14.45 CAD/CAAD     

15.00-15.45 CAD/CAAD     

16.00-16.45 CAD/CAAD     

17.00-17.45 CAD/CAAD     

18.00-18.45 CAD/CAAD     

19.00-19.45      

 

 

 



АТЕЉЕ 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45      

10.00-10.45      

11.00-11.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

12.00-12.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

13.00-13.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

14.00-14.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

15.00-15.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

16.00-16.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

17.00-17.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

18.00-18.45 ПЛАСТИЧНО 
ОБЛИКУВАЊЕ 

   
ЛИКОВНО 
ИЗРАЗУВАЊЕ 

19.00-19.45      

 

 

 



МАКЕТАРА 

ВАЖИ I СЕМЕСТАР III СЕМЕСТАР V СЕМЕСТАР VII СЕМЕСТАР IX СЕМЕСТАР 
      
 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

8.00-8.45      

9.00-9.45      

10.00-10.45  МОДЕЛАРСТВО    

11.00-11.45  МОДЕЛАРСТВО    

12.00-12.45  МОДЕЛАРСТВО    

13.00-13.45  МОДЕЛАРСТВО    

14.00-14.45  МОДЕЛАРСТВО    

15.00-15.45  МОДЕЛАРСТВО    

16.00-16.45      

17.00-17.45      

18.00-18.45      

19.00-19.45      

 

 


